НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№ 6/23-4
от «26» июня 2019 года

Об объеме сведений о доходах и об имуществе зарегистрированных

кандидатов по многомандатным избирательным округам и кандидатов,

включенных в зарегистрированный список кандидатов в депутаты

Совета муниципального района «Заполярный район» четвертого

созыва, подлежащих официальному опубликованию

В соответствии с частью 7 статьи 33 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 части 3

статьи 40 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года

№ 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований и выборных должностных лиц местного самоуправления

в Ненецком автономном округе», избирательная комиссия муниципального

образования «Муниципальный район «Заполярный район» РЕШИЛА:

1. Установить прилагаемый объем сведений о доходах и об имуществе

зарегистрированных кандидатов по многомандатным избирательным

округам и кандидатов, включенных в зарегистрированный список кандидатов

в депутаты Совета муниципального района «Заполярный район» четвертого

созыва, подлежащих официальному опубликованию.

2. Направить настоящее решение в Администрацию муниципального

образования «Муниципальный район «Заполярный район» для размещения

на официальном сайте Заполярного района.

Председатель

избирательной комиссии муниципального

образования «Муниципальный район

«Заполярный район»

Е.В. Субоч

Секретарь

избирательной комиссии муниципального

образования «Муниципальный район

«Заполярный район»

М.И. Кушнир

 Приложение

к решению избирательной комиссии

муниципального образования «Муниципальный

район «Заполярный район»

от 26.06.2019 № 6/23-4

ПЕРЕЧЕНЬ

подлежащих опубликованию сведений о доходах за 2018 год и об имуществе зарегистрированных кандидатов по

многомандатным избирательным округам и кандидатов, включенных в зарегистрированный список кандидатов в депутаты Совета

муниципального района «Заполярный район» четвертого созыва,

подлежащих официальному опубликованию *

______________________________________________________________________________________________________________
(название и номер избирательного округа, наименование избирательного объединения)

№

п/п

Ф
ам

и
л
и

я
,

и
м

я
,

о
тч

ес
тв

о

 к
ан

д
и

д
ат

а

О
б

щ
и

й
 д

о
х

о
д

,
р
у

б
.

(Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
р

га
н

и
за

ц
и

и
-и

ст
о

ч
н

и
к
а

в
ы

п
л
ат

ы
 д

о
х

о
д

а,

о
б

щ
и

й
 д

о
х
о

д
 в

 р
у

б
.

Недвижимое имущество*

(место нахождения – субъект РФ,  иностранное государство)

Т
р

ан
сп

о
р

тн
ы

е

ср
ед

ст
в
а

(в
и

д
,

м
ар

к
а,

 м
о

д
ел

ь
,

го
д

 в
ы

п
у

ск
а)

Д
ен

еж
н

ы
е

ср
ед

ст
в
а

и
 д

р
аг

о
ц

ен
н

ы
е

м
ет

а
л
л

ы
,

н
ах

о
д

я
щ

и
ес

я

н
а

сч
ет

ах
 (

в
о

 в
к
л
ад

ах
)

в
 б

ан
к
ах

 (
к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 с
ч

ет
о

в

(в
к
л

ад
о

в
),

 о
б

щ
ая

 с
у

м
м

а
сч

ет
о

в
 (

в
к
л

ад
о

в
)

в

р
у

б
.
*

Участие в капитале коммерческих

организаций

Ценные бумаги

И
н

о
е

у
ч

ас
ти

е
в

к
о

м
м

ер
ч

ес
к
и

х

о
р

га
н

и
за

ц
и

я
х

зе
м

ел
ь
н

ы
е

у
ч

ас
тк

и
,

к
в
.

м

ж
и

л
ы

е
д

о
м

а,

к
в
.

м

к
в
ар

ти
р

ы
,

к
в
.

м

д
ач

и
,

к
в
.

м

га
р

аж
и

,
к
в
.м

и
н

о
е

н
ед

в
и

ж
и

м
о

е
и

м
у

щ
ес

тв
о

,

к
в
.

м

Акции
Иные ценные

бумаги

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
р

га
н

и
за

ц
и

и
,

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 а
к
ц

и
й

,

н
о

м
и

н
ал

ь
н

ая

ст
о

и
м

о
ст

ь
 о

д
н

о
й

ак
ц

и
и

 в
 р

у
б

.

В
и

д
,

ц
ен

н
о

й
 б

у
м

аг
и

,

л
и

ц
о

,
в
ы

п
у

ст
и

в
ш

ее

ц
ен

н
у

ю
 б

у
м

аг
у

,

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ц
ен

н
ы

х

б
у

м
аг

,
о

б
щ

ая

ст
о

и
м

о
ст

ь
 в

 р
у

б
.

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
р

га
н

и
за

ц
и

и
,

д
о

л
я

у
ч

ас
ти

я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Председатель (заместитель председателя) избирательной комиссии

(инициалы, фамилия, подпись, дата)

* Сведения указываются по состоянию на первое число месяца, в котором осуществлено официальное опубликование (публикация) решения о назначении выборов.